

Radziejów, dnia 17 listopada 2020 roku

Or.VII.272.1.6.2020.

a/a

**dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „ Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Radziejowie,, 603969-N-2020.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2019. poz. 1843 z póź. zm. ) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące Części III – Switch.

**Pytanie nr 1**

W opisie przedmiotu zamówienia widnieje, aby komputer stacjonarny wyposażony był w Wejście/wyjścia audio - 3 szt. Czy Zamawiający dopuści komputer z jednym gniazdem combo audio?

**Odpowiedź: tak**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający zgodzi się w laptopach – 4szt. na procesory dziesiątej generacji czterordzeniowe ośmiowątkowe np.: Intel i5-1035G1, którego częstotliwość bazowa procesora wynosi min. 1,0 GHz ,a w trybie turbo min.: 3,6GHz.?

**Odpowiedź: tak**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści w laptopach – 4szt. jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do laptopów dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ 45? Biorąc pod uwagę najnowsze rozwiązania zwracając uwagę, że renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiając połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ 45 dopuszczając takie rozwiązanie umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

**Odpowiedź: tak**

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w laptopach – 4szt. zrezygnuje z wyjścia VGA z uwagi na fakt, iż jest to złącze archaiczne, zastąpione złączami tj. : HDMI, DisplayPort.?

**Odpowiedź: tak**

#### Pytanie nr 5

Czy dopuszczają Państwo laptopy z ekranami HD ? Zastosowanie ekranów HD, a nie wymaganych Full HD nie wpłynie na walory użytkowe sprzętu. Wykorzystanie tego typu podzespołów zmniejszy koszt jednostkowy laptopa, dodatkowo ekrany HD mają zdecydowanie mniejszy pobór mocy, co przełoży się pozytywnie na żywotność baterii..

**Odpowiedź: nie mają być Full HD**

**W związku z zamieszczonymi odpowiedziami na pytania, nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.**

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej [www.bip.radziejow.pl](http://www.bip.radziejow.pl) i będzie stanowić jej integralną część.

**Z poważaniem:**

WICESTAROSTA  
  
mgr Grzegorz Piasecki

sp. Bmy  
Dolef